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طولانی ترین و مرتفع ترین پل شیشه ای 
جهان در مرکز چین به روی بازدیدکنندگان 

گشوده شد.
به گزارش ایســنا، این پل که در اســتان 
»هونان« ســاخته شده دو صخره کوهستانی را 

به یکدیگر متصل می کند.
طول این پل 430 متر اعلام شــده و در ارتفاع 300 متری قرار 
گرفته اســت. همچنین ساخت آن، ســه میلیون و 400 هزار دلار 

هزینه داشته است.
ســطح این پل با شیشه های شفاف سه لایه پوشانده شده است. 
مقامات محلی پس از آماده شــدن سازه این پل برای ارزیابی سطح 
ایمنی و آگاهی عموم مردم از امنیت آن، اوایل سال جاری )2016( 

انجام آزمایشات و تست های مقاومتی را در نظر گرفته بودند.
به گزارش شینهوا، مقامات محلی می گویند که روزانه حداکثر به 

8000 نفر اجازه بازدید از این پل شیشه ای داده خواهد شد.

در  غربی  منابــع  برخی  گزارش های 
ابتدای تســلط داعش به موصل نشــان 
با اشغال  می داد که این گروه تروریستی 
مرکز اســتان نینوا ده ها میلیارد دلار به 

جیب زده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران؛  شاید کمتر کسی فکر می کرد که 
یک گروه تروریستی کوچک که در سال 2006  نهایتا کوه های فلوجه 
را با سلاح های نیمه سنگین هدف قرار می داد، امروز به جایی برسد 

که بخش هایی از خاک چند کشور را اشغال کند.
تروریســت های داعش که از کمک کشورهای غربی و عربی در 
سال های اخیر بهره می بردند، امروز به جایی رسیدند که ثروت در جا 
این گروه تروریستی از 2 تا 2 هزار و 200 میلیارد دلار برآورد می شود.
گزارش هــای برخی منابــع غربی در ابتدای تســلط داعش به 
»موصل«  نشان می داد که این گروه تروریستی با اشغال مرکز استان 
»نینوا« ده ها میلیارد  دلار  به جیب زده است. اما گزارشی از سوی 
یک مرکز پژوهشی فرانسوی در سال 2015 ارائه شده که در آن ثروت 
تروریست های داعش را 2 هزار و 200 میلیارد دلار برآورد کرده است.

هفته نامه فرانســوی چلنج در سال 2915 میلادی در گزارشی 
مدعی شــد، ثروت تروریســت های داعش در عراق و سوریه حدود 
2200 میلیارد دلار است و این گروه تروریستی تنها یک سال 200 
میلیارد دلار بر دارایی های خود افزوده اســت. ثروت مذکور مربوط 

به دزدی های داعشی ها از ذخایر نفت و گاز  سوریه و عراق است.
 داعش تنها در استان نینوای عراق 50 درصد از حقوق کارمندان 
که تعدادشان به 60 هزار تن می رسد را به عنوان مالیات می ستاند 
که این مالیات اجباری سالانه درآمدی حدود 500 تا 600 میلیون 

دلار را عاید تشکیلات این گروه تروریستی می کند.
البته این تنها راه درآمد این تروریست ها نیست. حدود 5 تا 10 
درصد واردات پنبه ترکیه از مزارع غرب ســوریه تامین می شود که 
داعش کنترل بخش های کوچکی از این مناطق را در دســت دارد. 
این گروه تروریستی از طریق فروش گاز، گندم و قاچاق مواد مخدر 
نیز درآمدهایی کسب می کنند. همه اینها علاوه بر مبالغی است که 

داعش از سوی حامیان خود دریافت می کند.
هر چند که داعش توانســته ده ها هزار نفر را جذب کند؛  اما در 
یک ســال اخیر شکست های ســختی را در دو کشور عراق و سوریه 
متحمل شــده و همین موضوع ســبب کاهش بنیه مالی این گروه 

تروریستی شده است.

واژگونی قایق حامــل پناهجویان در 
دریــای مدیترانه موجب مرگ پنج نفر از 

جمله سه کودک خردسال شد.
به گــزارش ایســنا، در ایــن حادثه ده ها 
پناهجوی  دیگر که در قایق بودند، توسط گارد 

ساحلی ایتالیا نجات پیدا کرده و به جزیره سیسیل منتقل شدند. این 
افراد قصد داشتند از لیبی خود را به اروپا برسانند که تراکم جمعیت 
در قایق موجب واژگونی آن شــد. در 24 ســاعت گذشته 304 نفر 

توسط گارد ساحلی ایتالیا نجات پیدا کرده اند.
به گفته ســازمان بین المللی مهاجرت از آغاز سال جاری میلاد 
)2016( تاکنون بیش از 266 هزار نفر با عبور از دریا خود را به اروپا 
رســاندند. از این میان بیش از 100 هزار نفر از طریق مدیترانه وارد 
ایتالیا شــده اند و 160 هزار تن دیگر خود را به یونان رسانده اند در 

مجموع بیش از 3100 نفر در دریا جان خود را از دست داده اند.
به گزارش یورونیوز، آمار و ارقام نشــان می دهد شمار مهاجران 
در ســال جاری نسبت به دوره مشابه سال گذشته کاهش یافته اما 

تعداد کسانی که در دریا غرق شده اند با افزایش مواجه بوده است.

در حادثــه تصــادف رانندگــی در 
می سی ســی پی آمریکا 3 نفر کشــته و 

چندتن دیگر زخمی شدند.
به گزارش تســنیم، یک تصادف زنجیره ای 
در یکی از اتوبان های اصلی ایالت می سی سی پی 

آمریکا منجر به آتش سوزی و مرگ چند نفر شد.
براســاس گزارش رسانه های محلی در این تصادف زنجیره ای 9 
خودرو و دو کامیون 18 چرخ با هم برخورد کردند که تصادف منجر 

به آتش سوزی شده است.
بر اثر این حادثه تاکنون 3 نفر کشــته و چند تن دیگر زخمی 

هستند و مجروحان به بیمارستان منتقل شده اند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ درحالی از جمع آوری 
بیش از پنج هــزار معتاد متجاهــر از معابر اصلی، 
بزرگراه ها و بوستان های شهر تهران طی چهار روز خبر 
داد که چرخه جمع آوری و رهاسازی معتادان تاکنون 

بارها تکرار شده است.
به گزارش فارس، ســردار حسین ساجدی نیا گفت: با 
توجه به ظرفیت اعلامی از سوی ستاد مبارزه با مواد مخدر 
و شهرداری تهران مبنی بر پذیرش معتادان متجاهر، طرح 
پاکسازی 49 نقطه از سطح شهر تهران نظیر بزرگراه ها، معابر 
اصلی و بوستان ها که همچنان ادامه دارد در دستور کار قرار 
گرفت و با تلاش ماموران انتظامی تهران بزرگ بیش از پنج 
هزار معتاد متجاهر از این نقاط طی چهار روز جمع آوری و 

به کمپ های مربوطه معرفی شدند.
وی افزود: در ســال  های اخیر آمار رو به رشــد وجود 
معتادان متجاهر و خطرناک در سطح شهر باعث شد تا این 
موضوع به یکی از دغدغه های اصلی مردم و پلیس پایتخت 

بدل شود به همین منظور به پلیس های تخصصی دستور داده 
شد تا با هماهنگی مقام قضائی طرح مذکور را در بزرگراه ها، 
معابر اصلی و مناطقی که محل تجمع معتادان متجاهر است 

به اجرا درآورند.
سردار ساجدی نیا با بیان اینکه حضور معتادان متجاهر 
در سطح شهر تهران چهره زشتی به شهر داده بود، تصریح 
کرد: البته تعدادی از این افراد بارها از سوی پلیس جمع آوری 
شــده اند اما به خاطر نبود امکانات کافی و محل نگهداری 
مناسب دوباره به چرخه اعتیاد و جرم بازگشتند که در نهایت 
با رصد 49 نقطه از سطح پایتخت نظیر بزرگراه های چمران 
و کردستان، میدان شــوش و هرندی و منطقه فرحزاد که 
محــل تجمع و تردد آنان بود، این تعداد از معتادان متجاهر 

جمع آوری شدند.
این مقام ارشد انتظامی به اجرای پنجمین مرحله از طرح 
سراســری مبارزه با قاچاقچیان و خرده فروشان مواد مخدر 
اشاره و تصریح کرد: در این زمینه ضمن شناسایی نقاط آلوده 

به توزیع و مصرف مواد مخدر، 28 باند و شبکه گسترده توزیع 
و خرده فروشی مواد مخدر سنتی و صنعتی منهدم شد.

ساجدی نیا در خصوص عملکرد یگان های عملیاتی در 
زمینــه مبارزه با مواد مخدر از ابتدای ســال جاری تاکنون 
اظهار داشــت: طی عملیات های جداگانه ای که از ســوی 
ماموران پلیس پایتخت انجام شده است تعداد قابل توجهی 
از خرده فروشان و توزیع کنندگان خرد دستگیر شدند که این 
میزان دستگیری ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته 20 

درصد افزایش داشته است.
وی ادامــه داد: با تلاش ماموران پلیس پایتخت تاکنون 
بیش از 10 تن انواع مواد مخدر از قاچاقچیان و خرده فروشان 
کشــف شده که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل 

50 درصد افزایش را نشان می دهد.
رئیس پلیس پایتخت برای چندمین بار به آمادگی پلیس 
برای جمع آوری تمامی معتادان متجاهر از ســطح پایتخت 
اشــاره کرد و اعلام داشــت: در صورتی کــه همه نهادهای 

مسئول و ذیربط ظرفیت پذیرش اینگونه افراد را فراهم کرده 
و افزایــش دهند، پلیس این آمادگی را دارد که تمامی این 
افراد را جمع آوری کرده و به کمپ های مربوطه تحویل دهد.

سردار ساجدی نیا ضمن تقدیر از همکاری خوب مردم در 
شناسایی نقاط آلوده و معرفی مواد فروشان به پلیس، افزود: 
طرح امنیت و آرامش در سال جدید به قوت خود باقی است 
و شهروندان می توانند در صورت مشاهده موارد مجرمانه که 
هنجارهای اجتماعی را مورد تهدید قرار می دهد، بلافاصله 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس حاصل نمایند تا در 

اسرع وقت به موضوع رسیدگی شود.
گفتنی است، چرخه معیوبی که به دلیل پای کار نیامدن 
برخی نهادهای مسئول برای بازپروری معتادان متجاهر به 
وجود آمده عملًا اقدامات نیروی انتظامی را بی اثر کرده است 
و موجب شــده هر از گاهی تعدادی از معتادان خیابانی از 
ســطح شهر جمع آوری و دوباره در فاصله زمانی کوتاهی به 

دامن شهر بازگردند.

چرخه معیوب »بگیر« و »آزاد کن« همچنان ادامه دارد

حمل برنج فاسدمعتادان در بلاتکلیفی!
پلدختر- خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی پلدختر گفت: 
مامــوران یگان امداد پلدختر حین کنتــرل خودروهای عبوری در 
سه راهی بابازید، به یک دستگاه تریلر مشکوک و آن را توقیف کردند.
سرهنگ صفر عبدالوند افزود: در بازرسی خودرو توقیف شده 18 
تن و 470 کیلوگرم برنج خارجی قاچاق فاسد و تاریخ مصرف گذشته 

بدون مجوز گمرکی کشف و ضبط شد.
وی ارزش محموله توقیف شده را 738 میلیون و 800 هزار ریال 
اعلام کرد و گفت: راننده متخلف برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی شهرستان تحویل شد.
دستگیری عاملان اختلاس

شهریار- فارس: فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: در پی 
وصول یک فقره پرونده به پلیس آگاهی غرب اســتان تهران مبنی 
بر اختلاس از دو دفتر خدماتی توســط سه کلاهبردار در نصیرشهر 
شهرستان رباط کریم، بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره 
مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی قرار گرفت. سرتیپ محسن 
خانچرلی افزود: ماموران ســه نفر را که به عنوان متصدی امور دفتر 
خدماتی مشغول به کار بوده و در این مدت با سوءاستفاده از موقعیت 
شغلی شــان طی چند مرحله مبلغ 8 میلیارد ریال را به حساب های 

مختلف منتقل کرده بودند را دستگیر کردند.
وی خاطرنشــان کرد: ماموران پلیس در بازرســی از محل کار 
متهمان تعداد 62 فقره از فیش های بانکی که به صورت ســاختگی 

تنظیم شده بود کشف کردند.
فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران افزود: پس از محرز شدن 
اختلاس، متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی تحویل داده شدند.
توقیف کامیون های حامل دام قاچاق

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی شهرستان البرز از کشف 
161 راس دام فاقــد مجــوز حمل از دو دســتگاه کامیونت در این 

شهرستان خبر داد.
سرهنگ »سهراب خسروی« اظهار داشت: ماموران یگان امداد این 
فرماندهی در عوارضی آزادراه »قزوین- کرج« حین کنترل خودروهای 

عبوری دو دستگاه کامیونت حامل بار دام را متوقف کردند.
این مقام مســئول ادامه داد: در اولین اقدام در بازرسی ماموران 
از کامیون باری بنز، 81 راس گوسفند و در اقدامی دیگر در بازرسی 
از کامیون »دانگ فنگ« 80 راس گوسفند فاقد مجوز اداره بهداشت 

کشف شد.
وی با اشاره به اینکه ارزش تقریبی احشام مکشوفه 800 میلیون 
ریال است، افزود: احشام کشف شده که از استان آذربایجان غربی به 
مقصد تهران بارگیری شده، تحویل اداره دامپزشکی شهرستان البرز 
شد و افراد متخلف پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قانونی شدند.

قتل اعضای خانواده
اهواز- خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب باوی خوزستان 
گفت با دریافت گزارشــی مبنی بر وقوع قتل سه نفر از اعضای یک 
خانواده درشهر شیبان، بازپرس ویژه قتل به همراه گروه بررسی صحنه 
جرم معاونت آگاهی و پزشکی قانونی، برسرصحنه جرم حاضر شدند.
سید قادر موسوی اظهارکرد: پدر خانواده بوسیله سلاح شکاری 
غیرمجاز بــا تیراندازی در منزل خویش دو فرزند پســر و دختر و 

همچنین همسرخود را به قتل رساند.
دادستان باوی ادامه داد: قاتل پس از این حادثه خود را به کلانتری 

محل معرفی کرد.
این مقام قضایی با اشاره به اینکه جزئیات و انگیزه های قاتل درحال 
رسیدگی است اظهارداشت: علت این جنایت در دست بررسی است.

بستک لرزید
بندرعباس- ایرنا؛ مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان 
گفت: طبق گزارش های دریافتی از بستک، زلزله چهار و هشت دهم 
ریشتری در این منطقه هیچگونه خسارت جانی و مالی نداشته است.
علیرضا صفا اظهارکرد: این زمین لرزه ساعت 12 و 13 دقیقه و یک 
ثانیه یکشنبه در عمق هشت کیلومتری زمین و در چهار کیلومتری 

کوخرد و 20 کیلومتری بستک رخ داده است.
مرگ خلبان پاراگلایدر

گرگان- خبرگزاری صدا سیما: رئیس هیئت ورزش های هوایی 
استان گلستان گفت: اعضای گروه پروازی از مشهد، بدون اطلاع هیئت 
گلستان  و به رغم هشدار درباره نامناسب بودن هوا برای پرواز، اقدام 

به پریدن و پرواز کردند.
امیرعباس شفیعی افزود: حدود ظهر شنبه یک خلبان پاراگلایدر 
به نام سعید کیهان فر 55 ساله، زمان فرود، در هدایت پاراگلایدر ناکام 

ماند و از ارتفاع 20 متری سقوط کرد.
وی گفت: کیهان فر بی درنگ به درمانگاه منتقل شد اما به علت 

خون ریزی داخلی جان سپرد.
کشف قرص نیروزا

سرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی بندرلنگه گفت: ماموران 
ایست و بازرسی »برکه سفلین« با همکاری یگان امداد حین کنترل 
خودروهای عبوری به یک دستگاه سواری پژو مشکوک شده و آن را 
متوقف کردند.سرهنگ »محمود حافظی« افزود: ماموران در بازرسی 
تخصصی از خودرو، 55 هزار و 55 عدد انواع قرص های نیروزا و 28 

بسته پودر سه کیلویی بدنسازی قاچاق کشف کردند.
این مسئول انتظامی استان تصریح کرد: ارزش ریالی کالای قاچاق 
مکشوفه دو میلیارد و 400 میلیون ریال است که در این راستا دو نفر 
دستگیر و جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

حمل بدون مجوز گازوئیل
سرویس شهرستان: فرمانده انتظامی ایرانشهر گفت: ماموران یگان 
تکاوری 109، حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلر 
کشنده ولوو مشکوک شده و برای بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.
سرهنگ »دوســتعلی جلیلیان« ادامه داد: در بازرسی دقیق از 

خودروی توقیفی، 27 هزار لیتر گازوئیل قاچاق کشف شد.
وی با بیان اینکه محموله کشف شده فاقد هرگونه مجوز قانونی 
بود، تصریح کرد: راننده خودرو به همراه محموله قاچاق کشف شده 

با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
قاچاق گوشی همراه

رودبار- خبرگزاری صدا و ســیما: فرمانده انتظامی رودبار گفت: 
ماموران این فرماندهی در بازرســی از یک اتوبوس مسافربری که از 
تهران عازم رشت بود موفق شدند 243 دستگاه گوشی تلفن همراه 
کشــف کنند.ســرهنگ علی رمضانی افزود: کارشناسان ارزش این 
تعداد گوشی را یک میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد کرده اند. به 
گفته وی، راننده این اتوبوس دستگیر و تحویل مقامات قضایی شد.

فروش خانه به 3 نفر
شــیراز- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی استان فارس اظهار 
داشت: پرونده ای با موضوع کلاهبرداری و جعل اوراق در اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان فارس تشکیل شد که در 
این پرونده کلاهبردار یک منزل را به سه نفر فروخته و پس از دریافت 
وجه متواری شــده بود. سرهنگ سیروس حیدری ادامه داد: متهم 
این پرونده ابتدا یک منزل را در شهر شیراز به یک نفر می فروشد و 
به صورتی برنامه ریزی می کند که حدود سه ماه بعد منزل را تحویل 
خریــدار خواهد داد و در طول این مــدت با توجه به اوراقی که در 
اختیار وی بوده منزل را همزمان به دو نفر دیگر می فروشد و پس از 
دریافت وجه نقد از آنان متواری می شود. وی با بیان اینکه متهم در 
یک عملیات ضربتی دستگیر شد گفت: این کلاهبردار در تحقیقات 
به جرم خود اقرار کرد و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی 

و از آن طریق روانه زندان شد.

مدیرکل امنیتی انتظامی استانداری فارس از امحا و 
به آتش کشیدن 33 میلیون نخ سیگار قاچاق به ارزش 

تقریبی 4 میلیارد تومان در شیراز خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس از شــیراز، ســید احمد 
احمدی زاده ظهر امروز در حاشــیه آئین به آتش کشیدن 
ســیگارهای قاچاق در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این 
نخستین بار است که سیگار قاچاق در فارس امحا می شود 
و تا پیش از این از بین بردن دخانیات قاچاق در تهران انجام 
می گرفت.وی خاطرنشان کرد: عزم دستگاه های ذی ربط نشان 
از مبارزه جدی با قاچاق کالا در استان دارد، به گونه ای که 

ارزش کشفیات چهارماهه نخست امسال در فارس به 528 
میلیارد ریال رسیده است.

دبیر کمیسیون برنامه ریزی، هماهنگی، نظارت و مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز اســتان فارس یادآور شد: این در حالی 
است که در مدت مشــابه سال گذشته 248 میلیارد ریال 
کالای قاچاق در این اســتان کشــف شد که بیش از 100 

درصد افزایش نشان می دهد.
وی خاطرنشان کرد: در پنج ماه گذشته نزدیک به 220 
تن کالای قاچاق را امحا کردیم و در هفته جاری نیز 22 تن 

دیگر در این استان امحا می شود.

دادســتان عمومی و انقلاب تهــران از مقصر 33 میلیون نخ سیگار در شیراز به آتش کشیده شد
شناخته شدن راننده اتوبوس  مان در تصادف اخیر 
جاده تهران-کــرج خبر داد و گفت: راننده اتوبوس 

دیگر آزاد شد.
بــه گزارش فارس، عباس جعفری دولت آبادی از اعلام 
گزارش پلیس به دادســرا در رابطه با تعیین علت تصادف 
اتوبان تهران- کــرج خبر داد و افزود : پس از حادثه اتوبان 
تهران- کرج که منجر به فوت سه نفر و مصدوم شدن 18 
نفر شد، هر دو راننده با دستور بازپرس و به دلیل اینکه در 
مورد شناسایی مقصر قطعیت وجود نداشت، دستگیر شدند.

دادســتان تهران تصریح کرد: دیروز گزارش پلیس در 
رابطه با تعیین علت حادثه به دادســرا اعلام و راننده ای که 
در مسیر تهران- اردبیل مسافر جابجا می کرد، مقصر شناخته 
شــد.جعفری دولت آبادی با اشاره به گزارش پلیس در این 
زمینه، افزود: در گزارش های اولیه عنوان شده بود که راننده 
خواب آلودبوده، که البته راننده مقصر اشتباه خود را پذیرفته 
اما مدعی است که خواب آلوده نبود و در یک سبقت ناگهانی 
اقدام به این کار کرده است که یک ماشین جلوی او می پیچد 
و نتوانسته ماشین را کنترل کند و به ماشینی که در پارک 
بوده و در مسیر مجاز قرار داشته است برخورد می کند.وی 
در رابطه با خسارات وارد شده به اتوبوس غیرمقصر نیز یادآور 
شد: بیمه اتوبوس غیرمقصر متأسفانه بسیار کم و مبلغ پنج 
میلیون تومان بوده که این یکی از آسیب هایی است که در 
این زمینه وجود دارد؛ راننده مدعی است که حدود 100 تا 
200 میلیون خسارت به او وارد شده است که می تواند این 

موضوع را در مسیر قضایی پیگیری کند.
جعفری دولت آبادی از دستور ویژه به سرپرست دادسرای 
ویژه تصادفات برای ملاقات با برخی مصدومان این حادثه 
خبر داد و گفت: این پرونده تحت نظارت و پیگیری دادستانی 

تهران است.

در تصادف 2 اتوبوس جاده کرج

راننده اتوبوس »مان«
 مقصر شناخته شد

مدیرکل کمیته امداد استان تهران گفت: رقمی 
که ســالانه مردم به صندوق صدقات کمک می کنند 
40 میلیارد تومان اســت اما در سه ماهه اول امسال 
مردم یک میلیارد و 800 میلیون تومان صدقه تلفنی 

پرداخت کرده اند.
محســن ولیئی در گفت وگــو با فــارس، در رابطه با 
ایمن ســازی صندوق های صدقات گفت: این طرح فقط در 

تهران اجرا شده است.
وی ادامه داد: از ابتدای امسال 7 هزار صندوق صدقات 
ایمن شدند که امکان دستبرد معتادان متجاهر و متکدیان 
وجود نداشته باشد.ولیئی گفت: بهانه ورود پول به صندوق  
تغییر کرده از نظر اندازه اصلاح شده و برخی صندوق ها که 
کارکردی نداشتند مثلًا در یک میدان شهر 4 صندوق وجود 
داشت ولی در میدان دیگری صندوقی نبود، ساماندهی انجام 

شــد یا یک صندوق صدقــات را از یک چهارراه به چهارراه 
دیگر منتقل کردیم و شکل ظاهری صندوق ها را تا حدودی 

تغییر دادیم.
شماره 7355 برای کمک تلفنی مردم

وی افزود: تلفن 7355 در شــهر تهران برای پرداخت 
صدقات تلفنی است که در سه ماهه اول امسال حدود یک 
میلیارد و 800 میلیون تومان صدقه تلفنی پرداخت شــده 
که رقم بسیار بالایی است.ولیئی گفت: اما صدقه الکترونیکی 
آنطور که باید جا نیفتاده که نیاز به تبلیغ دارد مردم هنوز 
از آن اطلاع کافی ندارند و زیرساخت هایش هم مهیا نشده 
اســت و نمی توانیم به جز ایستگاه های مترو در نقاط دیگر 
آن را توسعه دهیم.مدیرکل کمیته امداد استان تهران اظهار 
امیــدواری کرد امکان پرداخت صدقــات به صورت درگاه 

الکترونیکی و پیامکی هم فراهم شود.

مدیرکل کمیته امداد استان تهران اعلام کرد

خراسان جمع آوری یک میلیارد و 800 میلیون تومان صدقه تلفنی اســتان های  انتظامی  نیروی  مأموران 
جنوبی و اصفهان در عملیات های جداگانه موفق شدند 

یک هزار و 233 کیلوگرم مواد افیونی کشف کنند. 
به گزارش خبرگزاری ها، فرمانده انتظامی خراسان جنوبی 
گفت: ماموران این فرماندهی ظرف 48 ساعت گذشته موفق 
شــدند 903 کیلوگرم تریاک و حشیش از قاچاقچیان مواد 
مخدر کشف و 16 سوداگر مرگ را دستگیر کنند. سرهنگ 
مجید شــجاع افزود: این مقدار مواد افیونی در 10 عملیات 
جداگانه نیروهای انتظامی در سطح استان خراسان جنوبی 

کشف شده است.
وی تصریح کرد: در این عملیات ها 11 دستگاه خودرو 
توقیف شــد. همچنین معاون اجتماعی فرماندهی نیروی 
انتظامی استان اصفهان گفت: در پی دریافت اخباری مبنی 
بر اینکه یک قاچاقچی حرفه ای یک محموله مواد مخدر را 
وارد شــهر »اصفهان« کرده و قصد دارد این محموله را به 
پایتخت انتقال دهد بررسی موضوع در دستور کار ماموران 

انتظامی این استان قرار گرفت.
ســرهنگ »جهانگیر کریمی« ادامــه داد: ماموران با 
انجام یکسری کارهای تخصصی متوجه شدند این محموله 
در یکی از ترمینال های ســطح شهر دپو و آماده توزیع در 

»تهران« است.
وی بیان داشت: پس از هماهنگی با مقام قضائی ماموران 
وارد عمل شدند و در بازرسی از محل مقدار 330 کیلو تریاک 
را که در 33 بسته و در یخچال جاساز شده بود کشف کردند.

این مقــام انتظامی اضافه کــرد: در این خصوص یک 
سوداگر مرگ دستگیر و پس از تشکیل پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

کشف یک تن و 233 کیلوگرم مواد مخدر در خراسان جنوبی و اصفهان

امنیــت عمومی فرماندهی  رئیس پلیس 
انتظامی غرب استان تهران از پلمب ۹2 واحد 
صنفی پایتخت در جریان اجرای طرح مقابله 
با تولید و توزیع کنندگان مانتوهای نامتعارف 

خبر داد.
به گزارش تسنیم، ســرهنگ نوراللهی با اشاره 
بــه اجرای طرح مقابله با تولیــد و توزیع کنندگان 
مانتوهای نامتعارف توســط مأمــوران اداره نظارت 
براماکن عمومی استان، گفت: افزایش احساس امنیت 
در جامعه اصناف، صیانت از امنیت اخلاقی و مقابله 
با فعالیت های غیرقانونی صنوف آسیب زا از اهداف 

مهم اجرای این طرح می باشد.
نوراللهــی با بیان اینکه در ایــن طرح مأموران 
عمل کننده از 994 واحد صنفی به صورت محسوس 
و غیرمحســوس بازدید کردند و فعالیت های صنفی 
متصدیــان را مورد ارزیابی قرار دادند، افزود: در این 
طرح برای 195 واحد صنفی اخطاریه پلمب و برای 

92 واحد صنفی پلمب صادر شد.
وی با تشــریح دســتاوردهای دیگر اجرای این 
طرح تصریح کرد: در ایــن طرح از متصدیان 123 
واحــد صنفی متخلف تعهد کتبی اخذ و برای 158 

متصدی نیز اخطار کتبی صادر شد.

رئیس مرکز اجرائیات پلیس راهور ناجا با اشاره 
به برخورد با 300 هزار خودروی کرایه در جاده های 
بیشترین تخلف  کشور، گفت: ســرعت غیرمجاز، 

خودروهای کرایه بین شهری است.
به گزارش سایت راهور، سرهنگ احمد کرمی اسد گفت: 
در چهــار ماهه اول امســال، پلیس با نزدیک به 300 هزار 
تخلف خودروهای کرایه بین شهری برخورد کرده که از این 
تعداد بیشترین موارد مربوط به استان مازندران بوده است.
وی با اشاره به اینکه بعد از مازندران، بیشترین تخلفات 
به ترتیب در استان های کرمان، خراسان رضوی و خوزستان 
رخ داده، گفت: سرعت غیرمجاز بیشترین تخلف راننده های 

کرایه برون شهری بوده است.
رئیس مرکــز اجراییات پلیس راهور ناجا تخلف بعدی 
این خودروها را که پلیس بیشترین برخورد را با آنها داشته، 
استفاده نکردن از کمربند ایمنی عنوان کرد و گفت: نقص 
در سیستم روشــنایی وسیله نقلیه و سبقت غیر مجاز، به 
ترتیب بیشــترین فراوانی تخلفات را بین خودروهای کرایه 

بین شهری داشته اند.

پسر بچه 13 ســاله ای بر اثر  برق گرفتگی 
در آب نمای پارک الغدیر تهران جان خود را از 

دست داد.
به گزارش فارس، عصر روز شــنبه پسر بچه 13 
ســاله ای که همراه خانواده بــرای گردش و تفریح به 
پارک الغدیر خیابان هنگام تهران رفته بود  حین بازی 
و هنگام برداشتن توپ خود از داخل آبنمای بوستان 

دچار برق گرفتگی شد.
پس از انتقال این پســر بچه به بیمارستان الغدیر 
تلاش ها برای نجات جان وی موثر واقع نشــد و وی 

جان باخت.
دستور ویژه قالیباف برای بررسی حادثه

در پی این حادثه ســخنگوی شهرداری تهران از 
تشکیل تیم ویژه برای بررسی فوت نوجوان 13 ساله 

در بوستان الغدیر به دستور شهردار تهران خبر داد.
کانال تلگرامی سخنگوی شهرداری تهران  اعلام 

کــرد: »بنا بر اعلام حاضران در محل برای نجات این 
نوجوان بارها با اورژانس تماس گرفته شده که به دلیل 
تاخیر در اعزام نیروهای مرتبط مردم حاضر در محل 
نســبت به رســاندن این نوجوان به بیمارستان اقدام 
می کنند که متاســفانه جان خود را از دست می دهد.
در رابطه با دلیل حادثه نیز شــایعاتی از برق گرفتگی 
تا ضربه مغزی و تاخیر حضور اورژانس در شبکه های 
اجتماعی مطرح شده که تا اعلام نهایی نتیجه بررسی 
پزشکی قانونی نمی  توان بصورت قطعی اعلام نظر کرد. 
بلافاصله بعد از این حادثه و با دســتور شهردار تهران 
تیم ویژه ای تشــکیل شد تا جوانب موضوع را بررسی 

و گزارش کند.«
گفتنی اســت چهارم خرداد ســال جــاری نیز 
دختر بچه پنج ساله ای  پس از سقوط در آبنمای پارک 
کوهسار شهرک رضویه در پمپ مخصوص آبشار گرفتار 

شد و به طرز دلخراشی جان باخت. 

اسلامی  و حقوقی شورای  نظارت  کمیســیون 
شهر تهران با توجه به شــکایات و درخواست های 
متعدد اهالی و کسبه محدوده پیاده راه 17 شهریور و 
بررسی های کارشناسی در این کمیسیون، پیشنهاد 
بازگشایی پیاده راه 17 شهریور از خیابان صفا تا میدان 
شهدا را به شــهردار تهران تقدیم کرد و با موافقت 

قالیباف، این محور بازگشایی خواهد شد. 
رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر 
تهران در گفت وگو با خبرنگاران گفت: بعد از برگزاری چندین 
جلسه با کسبه محدوده 17 شهریور و انجام نظرسنجی های 
کارشناســی در ســطح محله از اهالی و کسبه و تحلیل و 
آنالیز درخواست ها و پیشنهادات مردم، کمیسیون نظارت و 
حقوقی شورای شهر تهران به این نتیجه رسید که پیشنهاد 
کسبه مبنی بر بازگشایی موقت این محور از خیابان صفا تا 
میدان شهدا تقدیم شهردار تهران شود و در مدت مشخصی 
بررسی های لازم برای کمک به بهبود اوضاع اهالی و کسبه 

اتخاذ شود.
پرویز ســروری ادامه داد: پس از طرح پیشنهاد مذکور 
و موافقت قالیباف، تصمیم بر این شد برای کمک به رونق 
کسب و کار کسبه این محدوده، زمینه سازی های مناسب، 

برای تسهیل تردد و معرفی محدوده انجام شود.
سروری افزود: این تصمیم به دلیل موقعیت و وضعیت 
کســبه محل و حمایت از آنان گرفته شد و با همراهی تیم 
مدیریت شــهری اجرا خواهد شد. بر خلاف ساکنین محل 
که آرامش و عدم تردد بیش از حد، باعث سکون و آرامش 
آنها می شود، رونق و کسب و کار کسبه منوط به همین امر 
یعنی شلوغی و رفت و آمد بسیار زیاد است و به همین دلیل 
91/3 درصد کسبه، مشکل عمده محل فعالیت خود را بسته 
شدن محل تردد ماشین ها در خیابان 17 شهریور می دانند 
و  65 درصد آنها برای حل مشکلات محدوده فعالیت خود 
پیشــنهاد کرده اند که خیابان یا از سر صفا رو به پایین باز 

شود و یا اینکه به حالت قبلی خود بازگردد.
وی تصریــح کرد: در جلســاتی که بــه همراه برخی 
اعضای شــورا با معاونین و شهردار تهران گذاشتیم، امکان 
اجرای پیشنهادات اصلاحی مطرح و مقرر شد اولاً نسبت به 
آسیب های اجتماعی و مشکلات ناشی از آن همچون اعتیاد و 
فحشا با همکاری نیروی انتظامی یک مرکز انتظامی با نیروی 
انسانی مجرب و مقتدر در آن محدوده دایر شود و با توجه 
به گره ترافیکی شــدید در این محور با عنایت به تغییرات 
جدیــد این محور باید تمهیدات دیگری همچون توســعه 
حمل و نقل عمومی بیش از وضع موجود در دســتور کار 
قرار گیرد و با همکاری راهور در صورت امکان دسترسی های 

بیشتر مهیا شود.

قهرمان مدل آور رقابت های آسیایی در رشته 
ووشــو در محور خاش-زاهدان در اثر سانحه 

رانندگی جان باخت.
به گزارش ایرنا از زاهدان، این حادثه ســاعت 20 
شــنبه شــب در 20 کیلومتری جاده خاش-زاهدان 

رخ داد.
عبدالغفور قلندرزهی رئیس اداره ورزش و جوانان 
شهرســتان خاش اظهار داشت: کسب چندین مدال 
قهرمانی رقابت های ووشــوی کشــوری، آســیایی و 
تورنمنت های بین المللی به عنوان ورزشکار و سرپرست 

و مربی تیم های مختلف از جمله دستاوردهای ارزشمند 
مرحوم عبدالحمید زرک زهی است که در سالهای اخیر 
برای منطقه خاش و استان سیستان و بلوچستان به 

ارمغان آورد.
بخشداری مرکزی، ادارات ورزش و جوانان خاش 
و ایرانشهر، شورای اسلامی و شورای معتمدان خاش 
در پیامهایی جداگانه فوت این ورزشــکار با اخلاق را 

تسلیت گفتند.
هنوز جزئیات حادثه تصادف این ورزشکار از سوی 

پلیس راه اعلام نشده است.

روابط عمومی دادگستری فارس اعلام کرد: 
حکم اعدام ضارب بانــوان جهرم با قاطعیت 

دستگاه قضایی در ملاء عام اجرا شد.
براســاس این گزارش متهم »سعید-ب«  که از 
ســوی دادگاه انقلاب جهرم به جرم محاربه از طریق 
کشیدن سلاح سرد بر روی بانوان جهرم به اعدام در 
ملاء  عام محکوم شــده بود صبح دیروز پس از تأیید 
حکم توسط شعبه 41  دیوان عالی  کشور و استیذان 
معاون اول قوه قضائیه در چهارراه  دفاع مقدس جهرم 

با حضور جمع زیادی از مردم به دار آویخته شد.
این گزارش حاکی اســت این متهم 24 ســاله 
همچنین بــه جهت ایراد ضرب و جــرح عمدی به 

پرداخت دیه در حق شکات نیز محکوم شده بود.
دادگســتری فارس اعلام کرد: اقدامات مجرمانه 
ایــن فرد باعث ایجاد ترس و وحشــت در میان زنان 
و دختران در شهرســتان جهرم شده بود، این مجرم 
پس از دستگیری به اقدامات مجرمانه خود اعتراف و 
پزشکی قانونی نیز صحت عقلی وی در زمان ارتکاب 

جرائم را تأیید کرده بود.
همچنین به گفته رئیس دادگســتری شهرستان 
جهرم، ضارب 2 سال پیش )مهرماه 93( با چاقو و از 
پشت 9 نفر از بانوان این شهرستان را مجروح کرده بود.
این فرد به اتهام محاربه در دادگاه بدوی جهرم به 

اعدام محکوم شده بود.

معاون آموزشی وزیر بهداشت گفت: برخی 
از دانشگاه های کشورهای دیگر مورد قبول ما 
نیست و  دانشجویان در صورت توجه نکردن به 
این مسئله پس از ورود به کشور دچار چالش های 

جدی می شوند.
به گــزارش فارس، باقــر لاریجانی با اشــاره به 
رتبه بندی دانشــگاه های برتر دنیا، گفت: حدود 500 
دانشــگاه برتر در رتبه بندی شــانگهای و QS مورد 
قبول کشور ما نیز است البته استثنائات نیز در حوزه 
رتبه بندی دانشگاه ها وجود دارد ولی به طور کلی 500 

رتبه بالاتر مورد قبول ما در ایران است.
لاریجانی تأکید کرد: دانشجویان ایرانی در صورت 
تحصیل در دانشگاه هایی که جزو این 500 رتبه بالاتر 

نباشند مدرکشان در کشور معتبر نخواهد بود.
وی افزود: به دانشجویانی که خارج از ایران تحصیل 
می کنند توصیه می کنیم به دانشگاه های معتبر بروند تا 

بتوانند در کشور وارد حوزه پزشکی شوند.
معاون آموزشی وزیر بهداشت به دانشجویانی که 
قصد تحصیل در ســایر کشورها در حوزه پزشکی را 
دارند، توصیه کرد: دانشجویان  ایرانی باید توجه داشته 
باشند که قصد ادامه تحصیل در چه کشورهایی را دارند 
چرا که بســیاری از کشورها همچون فیلیپین، هند، 
برخی از کشورهای منطقه و ... مورد قبول ما نبوده و 
این افراد پس از ورود به ایران دچار چالش خواهند شد.

رئیس پلیس امنیت غرب پایتخت خبر داد

پلمب ۹2 واحد صنفی
 در طرح مقابله  با »مانتوهای نامتعارف«

هشدار به دانشجویان پزشکی 
برای تحصیل در برخی کشورها

برخورد پلیس راهور با 300 هزار 
خودروی کرایه در جاده ها

آب نمای پارک 
جان پسر بچه 13 ساله را گرفت

مدال آور مسابقات آسیایی در سانحه رانندگی جان باخت

ضارب بانوان جهرم اعدام شد

رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی 
شورای شهر تهران خبر داد

بازگشایی پیاده راه 17 شهریور 
از خیابان صفا تا میدان شهدا


